[bookmark: DC_Fk0002]　様式第2号(第5条関係)
　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　年　　月　　日
建築主事・建築副主事　　　様
彦根市長　　　　　　　印

長期優良住宅計画(変更)通知書
（新築／増築・改築）

　下記の者から、長期優良住宅の普及の促進に関する法律第6条第2項(同法第8条第2項において準用する同法第6条第2項)の申出があったので、同条第3項(同法第8条第2項において準用する同法第6条第3項)の規定により計画(変更)を通知します。

記

[bookmark: DC_Sd0006]1　申請者の住所および氏名

[bookmark: DC_Sd0007]2　建築場所

[bookmark: DC_Sd0008]3　建築物の名称

4　工事種別

(注)　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列4番とします。